关于组织观摩“全国首届‘和谐杯’中小学教师说教材大赛”的通知

各县（市）区教研室：

    全国首届“和谐杯”中小学教师说教材大赛将于2010年12月4日至5日在我市惠济区举行，为便于我市教师观摩比赛，现将有关事宜通知如下，请各单位做好相关组织工作。
一、时间：二〇一〇年十二月四日下午2:00—5:30

          二〇一〇年十二月五日上午8:30—11:30

二、地点：郑州市师院附属实验中学（惠济区政府北600米清华园路路西）

三、参会安排

1、因来自全国各地的参会代表较多，我市参会人数控制在140人以内。

2、请于12月2日上午之前将参会人员统计表（见下表）发至指定邮箱。

	单位
	姓名
	职务
	观摩学科
	联系电话

邮箱：yuxiangshao@sohu.com

因会场座位所限，各学科可参加观摩人数如下，会议主办方将根据报名顺序安排观摩。
小学段共计30人，具体为：小学语文7人，小学数学7人，小学英语3人，小学体音美5人，小学品德及科学8人；

初中段共计81人，具体为：初中语文13人，初中数学13人，初中英语13人，初中物理、化学13人，初、高政治5人；初、高历史8人，初、高生物8人，初中地理8人；

高中段共计32人，具体为：高中语文8人，高中数学8人，高中英语8人，高中物理、化学8人。

四、联系人

张秋红    电话：13703958762
郑州市教育局教学研究室

二○一○年十二月一日